地方独立行政法人長野県立病院機構「平成 23年度第１回理事会」 議事録

● 日 時：平成 23 年４月 21 日（木）15:00～15:30

● 場 所：ホテル国際 21 １階「藤の間」

● 出席者：勝山 努理事長（議長）、大田安男副理事長、齊藤 博理事、樋掛忠彦理事、

温田信夫理事、久米田茂喜理事、原田順和理事、山本惠朗理事、石田直裕理事、

東方久男監事、笠原 孟監事

● 議 事

１ 報告事項

    本部事務局から次のとおり報告がなされた。

【報告第１号】平成 23年４月１日現在の職員数について

【報告第２号】看護学生修学資金貸与決定状況について

    なお、報告第２号「看護学生修学資金貸与決定状況」について、看護師採用予定

者数の根拠や採用決定後の状況について質問があり、事務局から回答がなされた。

２ その他

    本部事務局から「地方独立行政法人長野県立病院機構の平成 23 年度年間スケジュ

ール」について説明があった。

● その他

次回の第２回理事会を、平成 23 年５月 26 日（木）14 時 00 分から開催することを決定

した。

以上